

# Evonate ApS

Jagtvej 5

2680 Solrød Strand

CVR-nr. 32651712

## Årsrapport 2022/23

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21-12-2023



---

Thomas Rasmussen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Evonate ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Evonate ApS Jagtvej 5 2680 Solrød Strand
CVR-nr.	32651712
Stiftelsesdato	10-12-2009
Hjemsted	Solrød
Regnskabsår	01-07-2022 - 30-06-2023
<b>Direktion</b>	Thomas Ove Rasmussen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af konsulentbistand inden for SAP NetWeaver Portal og Microsoft Sharepoint.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2022 - 30-06-2023 udviser et resultat på kr. -96.643, og selskabets balance pr. 30-06-2023 udviser en balancesum på kr. 149.409, og en egenkapital på kr. -103.645.

Der er i det forgangne år gjort en række investeringer, idet selskabets aktivitet er steget væsentligt og det har krævet disse investeringer. Der er tale om aflønning af ansat samt enkelte investeringer i småt elektronisk materiel. Tillige er kundeaktiviteten steget og der har været behov for at sikre et fundament for den øgede aktivitet, som også vil strække sig ind i det nye regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-96.599	-4.575
Driftsresultat		<u>-96.599</u>	<u>-4.575</u>
Andre finansielle omkostninger		-44	-154
Resultat før skat		<u>-96.643</u>	<u>-4.729</u>
Årets resultat		<u>-96.643</u>	<u>-4.729</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-96.643</u>	<u>-4.729</u>
Resultatdisponering		<u>-96.643</u>	<u>-4.729</u>



Evonate ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		27.846	4.160
<b>Tilgodehavender</b>		<u>27.846</u>	<u>4.160</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>121.563</u>	<u>14.803</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>149.409</u>	<u>18.963</u>
<b>Aktiver</b>		<u>149.409</u>	<u>18.963</u>

**Evonate ApS****Balance 30. juni 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-228.645	-132.002
<b>Egenkapital</b>		<b>-103.645</b>	<b>-7.002</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		250.965	21.748
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		436	2.564
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.653	1.653
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>253.054</b>	<b>25.965</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>253.054</b>	<b>25.965</b>
<b>Passiver</b>		<b>149.409</b>	<b>18.963</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Ejerskab	3		
Nærtstående parter	4		

## Evonate ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2022	125.000	-132.002	-7.002
Årets resultat	0	-96.643	-96.643
<b>Egenkapital 30-06-2023</b>	<b>125.000</b>	<b>-228.645</b>	<b>-103.645</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Thomas Rasmussen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 3. Ejerskab

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Thomas Rasmussen Holding ApS, Jagtvej 5, Solrød Strand

### 4. Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter udover træk på mellemregning.